
ご注文日：平成　　　　年　　　　　月　　　　　　日

【即納品の納品先　・　現物再生品の回収先】
フリガナ ご フリガナ

貴 担
社 当
名 様 者 （部署名/ご担当者様お名前） 様

〒 都道
ご 府県
住
所

【現物再生品の納品先】 （現物再生品の回収先と同じ場合はご記入不要です）

フリガナ ご フリガナ
貴 担
社 当
名 様 者 （部署名/ご担当者様お名前） 様

〒 都道
ご 府県
住
所
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代金引換　（代引き）

代引手数料：
● 回収専用　　回収・訪問希望時間帯

（ご希望時間帯に　チェック　してください）

● 回収の時間帯は、ドライバーさんの都合等により
指定時間に訪問出来ない場合があります。

● 代引きのお支払は、納品時です。
● バッテリーの納期は、回収後、約３～２週間です。
● 回収先は、当店住所と異なります。

● ご注文を頂きますと、回収日をFAXBACK致します。
箱に入れ梱包して、宅配便へお渡しください。

※ご希望の時間帯に訪問出来ない場合があります。

備考欄

１８時以降

午　前

１２～１４時ごろ

１４～１６時ごろ

ＴＥＬ：０２４－９６２－７１３１
ＦＡＸ：０２４－９６２－７１８８
URL:http://www.107shop.jp

リサイクルトナーショップ
福島県　郡山市堤３－１９１

リサイクルトナーショップ　行

電話番号
ＦＡＸ番号

FAX: 024-962-7188

Ｆ Ａ Ｘ 注 文 書

メーカ名 商　品　名 区分 数量 単価 金額 備考欄

-

-

-

代引き手数料 315～1,050

300,000円未満

315円

420円

630円

1,050円

10,000円未満

30,000円未満

ご購入金額 手数料

100,000円未満

合計


